РЕШЕНИЕ

<u>4 июля 2024 года</u>

№190/4-5

г. Стерлитамак

О заверении списка кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либеральнодемократической партии России

Рассмотрев представленные документы ДЛЯ заверения списка кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии со статьями 24, 40. 41, 44, Кодекса Республики 46 Башкортостан о территориальная избирательная комиссия городского округа Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 №20/13-7 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1.Заверить список кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России (прилагается).

- 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР Либерально-демократической партии России.
- 3. Считать согласованным краткое наименование, представленное избирательным объединением **Башкортостанское региональное отделение ЛДПР** и эмблему для использования в избирательных документах.
- 4. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.

Председатель Е.В. Сизов

Секретарь Е.И. Загуменникова

3ABEPEH

решением территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 4 июля 2024 года № 190/4-5

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва,

выдвинутого избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либеральнодемократической партии России

Одномандатный избирательный округ №1:

Гумеров Раиль Султанович, дата рождения 22.05.1964 года.

Одномандатный избирательный округ №2:

Дерунов Вадим Игоревич, дата рождения 21.09.1994 года.

Одномандатный избирательный округ №3:

Георгиу Олег Юрьевич, дата рождения 10.09.1967 года.

Одномандатный избирательный округ № 4:

Качур Екатерина Сергеевна, дата рождения 11.04.1982 года.

Одномандатный избирательный округ № 6:

Губайдуллина Гузель Файзилгаяновна, дата рождения 31.05.1987 года.

Одномандатный избирательный округ № 7:

Мухамадеев Рим Рафаилович, дата рождения 31.01.1957 года.

Одномандатный избирательный округ № 8:

Алексеев Никита Геннадьевич, дата рождения 26.06.1994 года.

Одномандатный избирательный округ № 11:

Яковлев Дмитрий Леонидович, дата рождения 11.12.1969 года.